Landesklootschieferverband Ostfriesland e.V. (LKV)
Aufstiegskiampfe im Straf3enbof3eln 2005

©ONOUAWNER 0N UAWNR 0N UAWNR OO NOUAWNR

Manner |

. Uttel
. Muggenkrug

Eversmeer

. Ihlowerfehn
. Dunum-Brill

Berumbur
Neu-Ekels

. Klein-Remels
. Berumerfehn

Manner Il

. Hagerw.-Halbem.
. Willen

. Berumerfehn

. Reepsholt

. Libbertsfehn

Esens-Moorweg

. Victorbur
. GroBoldendorf

Manner Il
Rahe

. GroB3heide
. Spekendorf

Rispel
Westeraccum
Ardorf

. Hagerw.-Halbem.

Frauen |

. Berumbur

Esens-Moorweg

. Bensersiel
. Westerende-K.
. Ludwigsdorf

Ardorf
Westermarsch
Marx

. Uplengen-Hollen

Frauen I
Hage
Mamburg

. Victorbur

Nesse
Sch.-Leegmoor

. Leerhafe
. Burhafe
. Zwischenbergen

Quelle: LKV

Kreis
WTM
FRI
ESE1
AUR1
ESE2
NOR2
AUR2
LER
NOR1

Kreis
NOR2
WTM
NOR1

FRI
AUR1
ESE
AUR2
LER

Kreis
AUR1
NOR1
AUR2

FRI
ESE
WTM
NOR2
LER

Kreis
NOR1
ESE2
ESE1
AUR1
AUR2
WTM
NOR2
FRI
LER

Kreis
NOR2
ESE
AUR2
NOR1
AUR1
FRI
WTM
LER

Rd Wf mtr
42 2 241
42 3 337
43 0 444
43 2 319
43 3 452
44 2 266
44 3 609
45 0 494
45 (0 485
Rd Wf mtr
19 1 372
19 3 298
19 3 4
20 0 243
20 0 80
20 2 235
21 0 301
21 1 46
Rd Wf mtr
20 0 309
21 0 280
21 0 103
21 1 133
21 1 128
21 2 110
21 2 77
Rd Wf mtr
22 1 52
22 3 146
22 3 109
23 0 56
23 3 97
24 1 99
24 1 50
24 3 257
26 0 237
Rd Wf mtr
11 0 48
11 2 113
11 2 47
11 2 36
11 3 23
12 1 69
13 0 20
14 0 6

Ergebnis
170,241
171,337
172,444
174,319
175,452
178,266
179,609
180,494
180,485

Ergebnis
77,372
79,298
79,004
80,243
80,080
82,235
84,301
85,046

Ergebnis
80,309
84,280
84,103
85,133
85,128
86,110
86,077

Ergebnis
89,052
91,146
91,109
92,056
95,097
97,099
97,050
99,257

104,237

Ergebnis
44,048
46,113
46,047
46,036
47,023
49,069
52,020
56,006

KV Friedeburg (Miiggenkrug)

Seite 1von 1

17.04.2005

Alle Angaben ohne Gewahr



	Aufstieg  2005

